Исх. № ______ от __.__.20__ г.
Вх. № ___ от__.__.20__ г.
	Генеральному директору

АО «ОТС»

Патрунину Д. А.

от

	____________________________

(наименование Организатора закупки)

Заявление
Просим Вас перенести сроки _____ (указывается этап закупки, дата которого переносится) закупки № ____: ______ на _________________ «_____» ______ 20__ г. (указываются новые сроки и этап закупки) в связи с ______________________ (описание причин переноса).

Настоящим подтверждаем, что с положениями Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в части внесения изменений в извещение о закупке и документацию о закупке знакомы, риск возникновения неблагоприятных последствий переноса сроков в соответствии с настоящим письмом осознаем и в полной мере принимаем на себя, в том числе в части отсутствия обеспечения заявок участников (в случае, если обеспечение заявки установлено).

	С уважением,

	___________________
	_______________ /_____________/
                                  М.П.